Р Е Ш Е Н И Е

24 июня 2023 года  № 76/1-5
г. Стерлитамак

Об утверждении Календарного плана основных мероприятий

по подготовке и проведению выборов депутатов  Советов сельских

поселений ; Алатанинский сельсовет, Айгулевский сельсовет,

Ашкадарский сельсовет, Аючевский сельсовет, Буриказгановский

сельсовет, Константиноградовский сельсовет, Казадаевский сельсовет,

Красноярский сельсовет, Куганакский сельсовет, Максимовский

сельсовет, Наумовский сельсовет, Николаевский сельсовет, Октябрьский

сельсовет, Отрадовский сельсовет, Первомайский сельсовет,

Подлесненский сельсовет, Рощинский сельсовет, Рязановский сельсовет,

Тюрюшлинский сельсовет, Услинский сельсовет муниципального района

Стерлитамакский район Республики Башкортостан  10 сентября 2023 года

В соответствии с частью 6 статьи 25 Кодекса Республики Башкортостан о

выборах территориальная избирательная комиссия муниципального района

Стерлитамакский район Республики Башкортостан, на которую постановлением

Центральной избирательной комиссии Республики Башкортостан №20/124-7 от 17

мая 2023 г возложены полномочия избирательных комиссий сельских поселений

муниципального района Стерлитамакский район Республики Башкортостан, решила:

 1. Утвердить Календарный план мероприятий по подготовке и проведению

выборов депутатов Советов сельских поселений муниципального района

Стерлитамакский район Республики Башкортостан по одномандатным

избирательным округам 10 сентября 2023 года (прилагается).

2. Разместить Календарный план мероприятий по подготовке и проведению

дополнительных выборов депутатов Советов сельских поселений муниципального

района Стерлитамакский район Республики Башкортостан по одномандатным

избирательным округам 10 сентября 2023 года на официальном сайте

администрации

 муниципального района Стерлитамакский район Республики

Башкортостан, на стенде территориальной избирательной комиссии.

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на секретаря

территориальной избирательной комиссии Исхакову Р.У.

Председатель

избирательной комиссии______________________ Р.С. Салимгареев

Секретарь

избирательной комиссии  ____________________    Р.У. Исхакова

М.П.

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ

КОМИССИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

СТЕРЛИТАМАКСКИЙ РАЙОН РЕСПУБЛИКИ

БАШКОРТОСТАН

 БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ

СТӘРЛЕТАМАҠ РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ ТЕРРИТОРИАЛЬ

ҺАЙЛАУ КОМИССИЯҺЫ